SAMEDI 9 JUIN 2018 RANDONNEE OCCITANE TREBES - PORT LEUCATE

Les Chateaux Cathares

Horaires |Localités - Carrefours N® de Route | Km partiel Km total |Ohservations
7h30 Trebes RD610 0,000 0,000
RD610/6113 RD6113 0,900 0,900
RD6113/3 RD3 0,300 1,200
Fonties d'Aude RD3 3,800 5,000
Monze RD3 5,000 10,000
Pradelles en Val RD3 4,000 14,000
Carrefour RD3/114 RD3 3,500 17,500
8h40 Villemagne RD3 5,500 23,000
Lagrasse RD3 8,000 31,000
Carrefour RD3/23 RD23 3,000 34,000
Carrefour RD23/212 RD212 0,500 34,500
St Pierre des Champs RD212 0,500 35,000
St Martin des Puits RD212 6,000 41,000
Carrefour RD212/40 RD40 6,000 47,000
9h45 Termes RD 40 RD40 4,000 51,000 Ravitaillement intermédiaire
Carrefour RD40/613 RD613 6,000 57,000
Laroque de Fa RD613/1610 RD1610 3,000 60,000
Massac RD1610/10 RD10 7,000 67,000
Col de Cedeillan RD10 3,000 70,000
Soulatge RD10/14 RD14 7,000 77,000
11h30 Duilhac/Peyrepertuse RD14 8,000 85,000
Cucugnan RD14 5,000 90,000
Padern RD14 4,000 94,000
Carrefour RD 14/611 RD611 6,000 100,000
13h00 Tuchan RD611 1,000 101,000 Repas
Col d'Extreme RD611 7,000 108,000
Carrefour RD611/205 RD205 5,000 113,000
Embres et Castelmaure RD205 6,000 119,000
15h05 St Jean de Barrou RD 205/27 RD27 4,000 123,000
Feuilla RD27 7,000 130,000
Treilles - RD27 5,000 135,000
Caves RD27 6,000 141,000
16h10 Carrefour RD27/327 RD327 4,000 145,000
Carrefour RD327/627 RD627 1,000 146,000
Leucate ; RD&27 4,000 150,000
Carrefour RD627/ Port leucate RC 4,000 154,000
16h50 Village Rives des corbieres RC 4,000 158,000
TR2BES [ cheteaux Cathares ] LEUCATE
mt ks Ere DN SN
T N S S L SR e 3 Y
A E SAANLLERENRL. L, A L L 5L TN o T P, Y ¢
7, ¢ il ARy oo e S SR S
160

D+

0 10 20 320 40 50 60 70 80 Q0 400 440 120 130 140 450 ~Km
:4586m D-:1677m Min:1m Ma:: 619 m Distance:; 158.423 km
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